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Даниел Силва знае да напише привлечен политички трилер кој веднаш станува хит во
светската книжарница. Со тоа што веднаш ги цитира зборовите на еден регрутер на Ал
Каеда дека „Џихадот станува толку американски колку и питата со јаболка и толку
британски колку и попладневниот чај, веднаш ви е јасно дека романот издаден во јуни
2011 година е роман за современото живеење и за актуелните случувања во европските
и во американските метрополи...
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